
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 023/CED/2019, DE 02 DE ABRIL DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conforme Solicitação Digital n'

018810/2019,

RESOLVE

DESIGNAR a professora ARACI ISALTINA DE ANDRADE
HILLESHEIM para exercer a função de Coordenadora do Laboratório de Tratamento

da Infom)ação (LTI), no período de 02 de abril a 01 de agosto de 2019, com carga

horária de 02 (duas) horas semanais.

017/GR


